

Tatra banka účet: 2626179929/1100
IBAN: SK34 1100 0000 0026 2617 9929
Swift: TATRSKBX
ZI: 5000 EUR, SP: 5000 EUR
Obchodný register okresného súdu
Bratislava 1, oddiel: Sro, vložka 56231/B
IČO: 44562195
IČ DPH: SK2022761994

EMPORO, s.r.o.
Lazaretská 8
SK 811 08 Bratislava
tel: +421 2 20 275 500
e-mail: emporo@emporo.sk
www.emporo.sk

emporo
vybavenie pre firmy

Faktúra - daňový doklad

Číslo faktúry: 22200726

Dátum vystavenia: 30.03.2022

Dátum dodania tovaru: 30.03.2022

Dátum splatnosti: 14.04.2022

Spracoval: Michaela Čornaninová

Tel.: 02-202 75 500

E-mail: michaela.cornaninova@emporo.sk

Odosielateľ: EMPORO, s.r.o., Lazaretská 8, SK 811 08 Bratislava

Odberateľ:

EKO - podnik verejnoprospěšných služieb

Halašova 739/20

832 90 Bratislava

IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022

Číslo zákazky: Z-SK038134

Čís. objednávky: 5/2022

Dátum objednávky: 29.03.2022

Kontakt: Igor Ondrušek

Vašu objednávku sme vybavili a dodávku tovaru fakturujeme dohodnutým spôsobom:

Poz.	Označenie	Množstvo MJ	Jedn.cena	Zľava	Hodnota netto	DPH
1.	106786 Odpadkový kôš kovový pre triedený odpad, výška 950 mm, farba modrá RAL5012	4,00 ks	97,90 €		391,60	20,00
2.	106782 Odpadkový kôš kovový pre triedený odpad, výška 950 mm, farba žltá RAL1018	4,00 ks	97,90 €		391,60	20,00
3.	106764 Odpadkový kôš kovový pre triedený odpad, výška 950 mm, farba šedá RAL7035	4,00 ks	97,90 €		391,60	20,00
4.	117934 Samolepiace etikety pre triedený odpad - súprava 7 ks	5,00 bal.	7,68 €		38,40	20,00

Celkom bez dane	€	1 213,20
Zľava pre zákazku	3,00%	€ -36,40
Hodnota bez DPH	€	1 176,80
DPH(%) - základná sadzba 20,00%	€	235,36
<i>Základ dane pre sadzbu 20,00 %: € 1 176,80</i>		
Hodnota celkom k úhrade	€	1 412,16

013 3058-3069

Spôsob platby : Faktúra - Bankový prevod
1 412,16 € do 14.04.2022

Dodacia adresa:

EKO - podnik VPS
budova mestskej Tržnice- križovatka
Šancova/Križna - Trnavské mýto
Pán Igor Ondrušek
Šancová 112

832 90 Bratislava

Prosíme o dodržanie dohodnutých platobných podmienok.

